AOMUHUCTPALIMA 3ANIECOBCKOIO PAMOHA ANTACKOIO KPAS

MOCTAHOB/NEHWME

14.12.2020 Ne633
C. 3a/1ecoBO

BHeceHne JONONHEHWIN N U3MEHEHWIA B NOCTaHOB/EHMA
ALMUHUCTPaLMM 3anecoBCKOro paroHa

Ne 130/1 ot 12.03.2020 « O6 yTBEPXKAEHMN
MYHULMNaNbHOW NporpamMmmMbl « Pa3sutus

06pasoBaHus B 3a71eCOBCKOM painioHe Ha 2020-2024 rofbi»

B cooTBeTCcTBMM C pacnopsxkeHnem [paBuTtenctBa Antanckoro kpas Ne 384-p
oT 11.12.2020, pacnopsbkeHunsa MNpaBuTenbcTBa AnTanuckoro Kpas oT 12.08.2020
Ne 258-p
lMocTaHoBNAIO:

1. BHeCcTu naMeHeHus B lepeyeHb MeponpuATUA MyHULMUNANbHOW MpOrpamMmmbl
3anecoBckoro panoHa «Pa3BuTue o6pa3oBaHMA B 3a/leCOBCKOM panioHa»
COrnacHo NpuIoXKeHus

2. Tpun3HaTbL yTpaTMBLWINM cuny NMocTaHoBNeHMe AAMUHUCTpaLnmM 3an1ecoBCKOro
paiioHa oT 21.08.2020 Ne420.

3. OTBETCTBEHHbLIM NNLOM 38 BHECEHME W3MEHEHWW U  UCMNOSIHEHUS

MYHULUNANbHON nporpaMmMmbl  Ha3HauuUTb NCNONHAKOWEro 0653aHHOCTYU

npefcenaTtenss KOMuTteta no obpasosaHuo [epeBAHKUHY H.A.

4. KOHTPO/Nb BO3MOXWUTb WCMONHAKOLWEro 0683aHHOCTU npefcefaTens KOMUTETA

no hMHaHcaMm , Haslioram n KpeauTHou nonutuke Cugoposa M.K.



M3meHeHus,
KOTOpble BHOCATCA B NOCTaHOB/EHUSA AMUHUCTPaLun 3anecosckoro parioHa 0112.03.2020 Ne130/1 « O6 yTBepXAeHUN MYHULMNAIbHOW
nporpammsbl « Pa3sntme obpasoBaHMsa 3anecoBCcKoro paioHa Ha 2020-2024 rogpi»

MpunoxeHwne

K NOCTaHOB/1EHNIO

AAMVHMCTpaL MU 3a1eCOBCKOro panioHa
o1 12.03.2020Ne 130/1

B MyHULMNansLHOM nporpaMme 3a1ecoBCKOro paitoHa « Pa3BuTe 06pa3oBaHns 3a/1eCOBCKON0 paiioHa»

B npunoxkeHune 2
B nognporpamme 1
Meponpuatune 1.1.1.2,,

Meponpuatne  1.1.1.2. 2020
Pa3paboTka MNpPOEKTHO- -
CMeTHOW fOoKyMeHTauuun, 2024
CTPOUTENBCTBO, rogbl
PEKOHCTPYKUMA n
KanutanbHbll ~ PEMOHT
3naHUN [OLIKOMbHbIX
o6pa3oBaTe/ibHbIX
opraHusauuu c
NPUMEHEHMEM
3Heprocb6eperaroLnx
TEXHOJIornm "
mMaTepuasos

YnTaTb B HOBOW peaakumm :

Meponpustne  1.1.1.2. 2020
Pa3paboTka MpOEKTHO- -
CMeTHOW aokymeHTauun, 2024
CTPOUTENbLCTBO, rofpl
PEKOHCTPYKLMS "

KanuTtasnbHblii PEMOHT

Komutet
ALMUHUCTP
aumm
3anecoscKor
0 paiioHa no
06pa3oBaHu
10
obpasoBaten
bHble
opraHusaum
7

Komutet
AJMUHUCTP
auum
3anecosckor
0 paiioHa Mo
06pa3oBaHu

14 929,00

11 929,00

3 000,00

14 929,00

14 183,2

745,8

14 929,00

14 929,00

14 929,00

14 929,00

14 929,00 14 929,00 74645,0

11 929,00

3 000,00

14 929,00 14 929,00 14645,0
14 183,2

745,8

BCEro
B TOM yucne
KpaeBoii

6o mKeT
MYHULUMNANbHBI
i 6romKeT

BCEro
B TOM umcne
KpaeBoi
6roKeT
MYHWLMNaNbHBbI
 6romKeT



3aHun JOLIKONbHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX
opraHu3sayui c
NPUMEHEHWEM
3HeprocbeperarLnx
TEXHONOTnii "
mMaTepuanos

Meponpusatne 1.1.2.2
Meponpusatne 1.1.2.2.
Co3sgaHue
LOMONHUTENBHbIX
MecT Ana fetein B
Bo3pacTe oT 15 o 3
net B obpaso-
BaTe/bHbIX
opraHusauusx,
OCYLLLeCTBNAOLLUNX
06pa3oBaTenbHyo
LeaTeNbHOCTb no
06pa3oBaTenbHbIM
nporpaMmmam
[OLLKOMNBbHOI0
06pa3oBaHus (B
pamkax
PErnoHanbHOro
npoekTa «Copeincrene
3aHATOCTM XXEHLWMUH -

2020-
2024
rogpl

co3gaHune YC/I0BWiA
JIOLLIKONbHOTO
obpasoBaHua ans
feTeid B BO3pacTe A0
Tpex neT»
HaLMOoHanLHOro
npoekTa
«Jlemorpagusa»), B
TOM 4ucne

YnTaTb B HOBOW pefakumn
Meponpuatune 1.1.2.2. 2020-
Co3faHue 2024

10
obpasosaren
bHble
opraHmsaum
7

MuHo6p- 0,0 0,0
Haykun An-

Taickoro 0,0 0.0
Kpas;

opraHbl me- 0,0 0.0
CTHOrO Ca-

Moynpasne

HUS™;

MuHCTpOiA

AnTaiickor

0 Kpast

MuHO6p- 39217,5 0,0

Haykun An-

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

39217,5

BCEro
B TOM uucne
(henepanbHbIi
orooxeT

Kpaesoit 6roKeT

BCero
B TOM 4yucne



OONONHUTENbHBIX
MecT pgnsa fgeteii B
Bo3pacTe oT 15 go 3
net B obpaso-
BaTe/bHbIX
opraHusaumsx,
OCYLLECTBNAKLLUX
obpa3oBatesibHyt0
[eATeNbHOCTb no
06pasoBatesibHbIM
nporpammam
[OLUKOBbHOTO
06pa3oBaHus (8
pamkax
PErmoHanbLHoOro
npoekta «CopeicTeme
3aHATOCTU JKEHLUUH -

co3faHue YC/I0BWIA
[OLKONBbHOIo
06pa3oBaHms ans
JeTeil B BO3pacTe [0
TpeEX neT»
HaLMOHaNbHOIO0
npoekTa
«[lemorpatms»), B
TOM yuchne

B nognporpamme 6 «Co3faHne HOBbIX MeCT B 06LL,e06pa3oBaTe/lbHbIX 0pPraHn3aumnax
N COBPEMEHHbLIMW YCNOBUAMU O6yl-IEHI/IF| B 3a/1€COBCKOM pa|7|0He .

MeponpusaTtue 6.1.2
102 MeponpuaTtue
6.1.2.1. f
ﬂbmocncnmc
KanuTanbHOro
pemMoHTa___

rogpl

UnTaTb B HOBOW pegakumn

Tanckoro
Kpas;
opraHbl Me- 0,0
CTHOro ca-
Moynpase

HUS™;

MuHCTpOl

AnTaickor

0 Kpas

39217,5

2020 -2024 MwuHo6p
rogpl HayKu

Vji iariniv
0ro Kpas

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0 39217,5
6r0mKeT

0,0 0,0 0,0 KpaeBoi

(heaepanbHbIi

6romKeT

B COOTBETCTBUM C NPOrHO3MPYEMOI NOTPEGHOCTbIO

25271

24073
1198

BCEro

B TOM uncne
KpaeBoli 6roaKeT
MEeCTHbIl 6rogXeT



102

103

104

Meponpuatne
6.1.2.1. TposefeHwue
KanuTasbHOro
pemMoHTa C.
LLiaTyHOBO
(hM3KYNbTYPHO-
0370POBUTE/NLHOTO
KoMM/eKca

MeponpuaTue
6.1.2.2. TpoBegeHune
KanuTanbHOro
pemMoHTa C.
LLlaTyHoBO  3faHue
MKOY
LWaTtyHoBckas COQiil,
pacnonoXXeHHOro Mo
agpecy:yn.
CoBeTcKkasa 47

Meponpusatue
6.1.2.3. TpoBegeHue
BbIGOPOYHOrO
KanutanbHOro
PEMOHTA 34aHusa C.
JdymueBo
JdymMueckas ooLll
thunman MKOY

2020 -2024 MwuHo6p

rogpl

2020
rofpi

2020
rogpl

-2024

-2024

HayKu
AnTaiick
oro Kpast
Komutet
ALMUHUC
Tpaymm
3anecosc
KOro
paiioHa
no
obpasoBa
HUIO
obpa3oBa
Te/bHble
opraHusa
Lmn
MwHo6p
HayKu
AnTaiick
oro Kpas
Komutet
ALMUHNC
Tpaymm
3anecosc
KOro
paiioHa
no
o6pasoBa
HUIO
o6pasoBa
TeNbHble
opraHusa
Lmn
MuHo6p
HayKu
AnTaiick
0ro Kpasl
Komuter
ALMUHUC
Tpaymm
3anecosc

2220,49

2109,47
111,02

3450,3

3286
164,3

3218,9

3065,7
153,3

2220,42

2109,4
111,02

3450,3

3286
164,3

3218,9

3065,7
1533

BCero
B TOM yucne

KpaeBoli 6loxeT
MECTHbI
6rogxeT

BCEro
B TOM uuce
KpaeBoli 6r0pKeT
MECTHbII BrogKeT

BCEro
BTOM yucne

Kpaesoli 6roxeT
MECTHbI BIOKET



105

106

LllatyHoBckaa COLL
PacrnonoXeHHoOro no
afpecy ‘YN
LLkonbHas f4.38a (
PEMOHT NKLLE6NOKA)

MeponpusaTtne
6.1.2.4. TlpoBefeHune rofpl
KanuTasnbHOro

peMoHTa nuebnoka

C. 3ansbIiBMHO B
3aaHunn

3annbIBUHCKaA

ooul thunuan
MKQY 3anecoBcKas

COLL Ne2

MeponpuaTue
6.1.2.5. TpoBegeHne rogbl
KanuTanbHOro

pemoHTa 30aHus
BonbluekanTainckoii
OOLWW-unnana

MKOY

UepemyLUKNHCKaA

cpefHe

obpasoBartenbHas

LIKONa,

pacnonoXxeHHas Mo
agpecy; yn.
LleHTpanbHasa 4. 17

2020 -2024

2020 -2024

Koro
paiioHa
no
obpasoBa
HUIO
obpa3zoBa
TeflbHble
opraHusa
Lmu
MuHO6p
HayKu
AnTaick
0ro Kpast
Komutet
ALMUHUC
Tpauuu
3anecosc
Koro
paiioHa
no
obpasoBa
HUIO
obpa3oBa
TeflbHble
opraHusa
Lmu
MuHo6p
HayKu
AnTaiick
0ro Kpast
Komutet
ALMUHNC
Tpauuu
3anecosc
Koro
paioHa
no
obpa3oBa
HUIO
obpa3oBa
TefbHble
opraHusa

1277,6

1121,5
56,07

3576,3

3406
170,3

1277,6

1121,5
56,07

3576,3

3406
170,3

BCEro

B TOM 4ucne
KpaeBoWi 6roaKeT
MECTHbIN Bro1KeT

BCEro

B TOM uucne
KpaeBoil 6ro4KeT
MEeCTHbIN BIo4KeT



107

108

Meponpuartue
6.1.2.6. 3ameHa
OKOHHbIX 6/10KOB ¥
[BEPHBbIX
npoemoB(aBepein) B
304aHnMn 3anecoBCKol
OOoL- thnnnana
MKOY
LaTtyHoBckad COLL,
pacnonoXKeHHoro no
afipecy : yi.
Bopowwunosa . 11

MeponpuaTtne
6.1.2.7. 3ameHa
OKOHHbIX 6110K0B 1
LBEPHbIX
npoemoB(aBepeii) B
3naHnK
MypaBbEBCKOIA
OOoLW- thnnmana
MKOY

LartyHosckas COLLU,
pacnosioXXeHHoro no
agpecy : c. Mypaseli
yn. LieHTpanbHas
n-41

2020 -2024
rogpl
2020 "-2024
rogpl

Lum
MuHO6p
HayKu
AnTaiick
0ro kpas
Komutet
ALMUHMUC
Tpaumm
3anecosc
Koro
paiioHa
no
obpasoBa
HUIO
obpasoBa
TeNbHble
opraHusa
(I
MuHo6p
HayKu
AnTalick
0ro Kpas
Komuter
ALMUHNC
Tpaumu
3anecosc
Koro
paiioHa
rno
obpasoBa
HUIO
o6pa3oBa
TeNlbHble
opraHusa
Lum

1106,03

1053,6
52,7

1234,3

1175,5
58,8

1106,03

1053,6
52,7

1234,3

1175,5
58,8

BCEro
B TOM uucne

KpaeBoi 6romKeT
MECTHbIA GHOIXKET

BCero
B TOM uucne

KpaeBoit GroKeT
MECTHbIA GLoaKET



