АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2020

№ 633

с. Залесово

Внесение дополнений и изменений в постановления Администрации Залесовского района № 130/1 от 12.03.2020 « Об утверждении муниципальной программы « Развития образования в Залесовском районе на 2020-2024 годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края № 384-р от 11.12.2020, распоряжения Правительства Алтайчского края от 12.08.2020 № 258-р

Постановляю:

- 1. Внести изменения в Перечень мероприятий муниципальной программы Залесовского района «Развитие образования в Залесовском района» согласно приложения
- 2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Залесовского района от 21.08.2020 №420.
- 3. Ответственным лицом за внесение изменений и исполнения муниципальной программы назначить исполняющего обязанности председателя комитета по образованию Деревянкину Н.А.
- 4. Контроль возложить исполняющего обязанности председателя комитета по финансам, налогам и кредитной политике Сидорова М.К.

Глава Залесовского района

А.В. Пластеев.

Изменения,

которые вносятся в постановления Администрации Залесовского района от12.03.2020 №130/1 « Об утверждении муниципальной программы « Развитие образования Залесовского района на 2020-2024 годы»

В муниципальной программе Залесовского района « Развитие образования Залесовского района»

В приложение 2

В подпрограмме 1

Мероприятие 1.1.1.2

1	Мероприятие 1.1.1.2.	2020	Комитет	14 929,00	14 929,00	14 929,00	14 929,00	14 929,00	74645,0	всего
	Разработка проектно-	-	Администр							в том числе
	сметной документации,	2024	ации	11 929,00					11 929,00	краевой
	строительство,	годы	Залесовског							бюджет
	реконструкция и		о района по	3 000,00					3 000,00	муниципальны
	капитальный ремонт		образовани		1					й бюджет
	зданий дошкольных		ю		1					
İ	образовательных		образовател							
	организаций с		ьные							i
	применением		организаци							
	энергосберегающих		И				:			
	технологий и]					
	материалов									

Читать в новой редакции:

2	Мероприятие 1.1.1.2.	2020	Комитет	14 929,00	14 929,00	14 929,00	14 929,00	14 929,00	74645,0	всего
	Разработка проектно-	_	Администр							в том числе
	сметной документации,	2024	ации	14 183,2					14 183,2	краевой
	строительство,	годы	Залесовског	,					,	бюджет
	реконструкция и		о района по	745,8					745,8	муниципальны
	капитальный ремонт		образовани							й бюджет

зданий дошкол	ьных	Ю	-		1 1 1	
образовательных		образовател				
организаций	С	ьные				
применением		организаци				
энергосберегающі	ıx	и				
технологий	и					
материалов						

	Мероприятие 1.1.2.2.		110	0.0	100	0,0	0,0	0,0	0,0	I BOOFO
3	Мероприятие 1.1.2.2.	2020 - 2024	Минобр-	0,0	0,0	0,0	0,0	10,0	0,0	всего
	Создание		науки Ал-			0.0	0.0	0.0	0.0	в том числе
	дополнительных	годы	тайского	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	федеральный
	мест для детей в		края;			0.0	0.0	0.0	0.0	бюджет
	возрасте от 1,5 до 3		органы ме-	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	краевой бюджет
	лет в образо-		стного са-							
	вательных		моуправле ния*;							
	организациях,									
-	осуществляющих		Минстрой Алтайског					P-1	•	-1-
	образовательную		о края							
	деятельность по		Окрая			1				
	образовательным программам		ļ			1				
	дошкольного									
	образования (в									
	рамках									
	регионального				i					
	проекта «Содействие									
	занятости женщин									
	создание условий									
	дошкольного									
	образования для									
	детей в возрасте до									
	трех лет»									
	национального									
	проекта									
	«Демография»), в									
	том числе							1	1	

Читать в новой редакции

4	Мероприятие 1.1.2.2.	2020 -	Минобр-	39217,5	0,0	0,0	0,0	0,0	39217,5	всего
	Создание	2024	науки Ал-							в том числе

дополнительных мест для детей в	годы	тайского края;	39217,5	0,0	0,0	0,0	0,0	39217,5	федеральный бюджет
возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования (в		органы местного самоуправления*; Минстрой Алтайского края	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	краевой бюджет
рамках регионального проекта «Содействие занятости женщин — создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет» национального проекта «Демография»), в том числе		•				*			41 **

В подпрограмме 6 «Создание новых мест в общеобразовательных организациях в соответствии с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения в Залесовском районе :

Мероприятие 6.1.2

102	Мероприятие	2020 -2024	Минобр	25271	i		25271	всего
	6.1.2.1.	годы	науки	T	Ī	*		в том числе
	Проведение		Алтайск	24073			24073	краевой бюджет
	капитального		ого края	1198			1198	местный бюджет
	ремонта							

Читать в новой редакции

102	Мероприятие 6.1.2.1. Проведение	2020 годы	-2024	Минобр науки	2220,49					2220,42	всего
	капитального ремонта с.			Алтайск ого края							в том числе
	Шатуново			Комитет	2109,47					2109,4	краевой бюджет
	физкультурно-			Админис	111,02		· · · ·			111,02	местный
	оздоровительного			трации	,						бюджет
	комплекса			Залесовс							
				кого							
				района по							
		1		образова							
				нию							
				образова							
	Į.			тельные							
				организа							
				ции							
103	Мероприятие	2020	-2024	Минобр	3450,3					3450,3	всего
	6.1.2.2. Проведение	годы	1	науки			*		-		в том числе
	капитального			Алтайск	3286					3286	краевой бюджет
	ремонта с. Шатуново здание			ого края Комитет	164,3					164,3	местный бюджет
	Шатуново здание МКОУ			Админис							
}	Шатуновская СОШ,			трации			 				
	расположенного по			Залесовс							
	адресу:ул.			кого							
	Советская д7			района				1			
				ПО							
				образова							
				нию						ł	
				образова							
				тельные		:					
				организа ции							
104	Мероприятие	2020	-2024	Минобр	3218,9					3218,9	всего
104	6.1.2.3. Проведение	годы	202.	науки	3210,				1	3210,5	в том числе
	выборочного			Алтайск	3065,7			1		3065,7	краевой бюджет
	капитального			ого края	153,3					153,3	местный бюджет
	ремонта здания с.			Комитет	1,5,5					155,5	Ologonol
	Думчево			Админис							
	Думческая ООШ			трации							
	филиал МКОУ			Залесовс	L	l					

	Шатуновская СОШ расположенного по адресу :ул. Школьная д.38а (ремонт пищеблока)			кого района по образова нию образова тельные организа ции					
105	Мероприятие	2020	-2024	Минобр	1277,6			1277,6	всего
	6.1.2.4. Проведение	годы		науки					в том числе
	капитального			Алтайск	1121,5			1121,5	краевой бюджет
	ремонта пищеблока			ого края	56,07			56,07	местный бюджет
	с. Заплывино в здании Заплывинская ООШ филиал			Комитет Админис- трации Залесовс			,		* 1
	МКОУ Залесовская СОШ №2			кого района по образова нию образова тельные организа ции		•		Ja (1,11)	
106	Мероприятие	2020 -	-2024	Минобр	3576,3			3576,3	всего
	6.1.2.5. Проведение	годы		науки					в том числе
	капитального			Алтайск	3406			3406	краевой бюджет
	ремонта здания Большекалтайской ООШ-филиала МКОУ Черемушкинская средне образовательная школа, расположенная по адресу; ул. Центральная д.17			ого края Комитет Админис трации Залесовс кого района по образова нию образова тельные организа	170,3			170,3	местный бюджет

.

			ции						
107	Мероприятие	20202024	Минобр	1106,03				1106,03	всего
	6.1.2.6. Замена	годы	науки						в том числе
	оконных блоков и		Алтайск	1053,6				1053,6	краевой бюджет
	дверных		ого края	52,7				52,7	местный бюдже
	проемов(дверей) в		Комитет	,-				,.	
	здании Залесовской		Админис						
	ООШ- филиала		трации						
	МКОУ		Залесовс						
	Шатуновская СОШ,		кого						
	расположенного по		района по						
	адресу : ул. Ворошилова д.11		образова						
	Борошилова д. г г		нию						
			образова						
			тельные						
			организа						
			ции						
108	Мероприятие	2020 ~-2024	Минобр	1234,3	4	* .		1234,3	всего
	6.1.2.7. Замена	годы	науки						в том числе
	оконных блоков и		Алтайск	1175,5				1175,5	краевой бюджет
	дверных		ого края	58,8				58,8	местный бюджет
	проемов(дверей) в		Комитет						
	здании		Админис						
	Муравьевской		трации						
	ООШ- филиала МКОУ		Залесовс кого						
	Шатуновская СОШ,		района						
	расположенного по		ПО						
	адресу: с. Муравей		образова						
	ул. Центральная		нию						
	д.41		образова						
	A4- 1 A		тельные						
			организа						
			ции						